Sutartis reglamentuoja Pardavėjo ir Pirkėjo santykius, atsirandančius dėl Prekių pirkimo ir pardavimo.

2. ATSISKAITYMO TVARKA
2.1 Sutarties fiksuota kaina – 840,01 Eur (aštuoni šimtai keturiasdešimt Eur ir 01 ct) įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Sutarties fiksuota kaina be PVM – 694,22 Eur (šeši šimtai devyniasdešimt keturi Eur ir 22 ct)
2.2. Pardavėjas PVM sąskaitas – faktūras ir jas pagrindžiančius dokumentus (jei tokie yra), privalo pateikti Pirkėjui naudojantis elektronine paslauga „SABIS“ (elektroninės paslaugos „SABIS“ svetainė pasiekiama adresu https://sabis.prisijungti.lt/).